
Hallenbelegungsplan TVB (Stand: 06.11.2023)

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

9.30 - 10.00 Taekwondo

10.00 - 10.30 Wirbelsäulengymnastik Taekwondo

10.30 - 11.00 Wirbelsäulengymnastik Taekwondo

11.00 - 12:00 Taekwondo

14.00 - 15.00 ReBorns

15.00 - 16.00 Kinderturnen 2-3J. Kinderturnen 4-6J ReBorns

16.00 - 16.30 Kinderturnen 2-3J. Kinderturnen 4-6J

16.30 - 17:00 Kinderturnen 2-3J. Kinderturnen 4-6J

Juniorengarde

SG-Ballett(Gem.R.)

Tischtennis (Gem.R.) Juniorengarde

Tabata (Bühne)

AH-Fussball

Tischtennis (Gem.R.)

Tabata (Bühne)

AH-Fussball

Tischtennis (Gem.R.) Badminton

Garde (Bühne)

AH-Fussball

20.00 - 20.30 A-Jugend Taekwondo Garde (Bühne) Taekwondo Badminton

20.30 - 21.00 A-Jugend Taekwondo Garde (Bühne) Taekwondo Badminton

21.00 - 22.00 Badminton

    = Kurse

Als Beginn der Hallenzeit wird das "Aufschließen" der Halle und als Ende das "Abschließen" der Halle festgelegt.

SG-Ballett(Gem.R.)

SG-Ballett(Gem.R.)

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

Taekwondo Kinder

Taekwondo Kinder

C-Jugend

C-Jugend

C-Jugend

D-Jugend

D-Jugend

D-Jugend

18.30 - 19:00 Taekwondo Kinder D-Jugend

19.00 - 19.30 A-Jugend Taekwondo Taekwondo

Minigarde

Minigarde

    = Übungsstunden Fastnacht

19.30 - 20.00 A-Jugend Taekwondo Taekwondo

SG-Ballett(Gem.R.)



Hallenbelegungsplan TVB (Stand: 06.11.2023)

Ansprechpartner:

Kinderturnen 2-3 J Nikola Kesser, Sandy Scholl nikoladebus@gmx.de

Kinderturnen 4-6 J Katrin Friz, Jana Zimmermann friz.katrin@web.de jana.zimmermann@myquix.de

ReBorns Katharina Uthe katharinauthe@web.de

Garde Kerstin Hohenstatt kerstin.kimmel@web.de

Tabata Tanja Sommer-Sopp dirk.tanja.sopp@t-online.de

Taekwondo Herbert Simon, Andre Simon simon-taekwondo@freenet.de andresimon1975@googlemail.com

Tischtennis Paul Witzemann pa-witzemann@t-online.de

Badminton Thomas Bonn thomasbonn86@gmail.com

Wirbelsäulengymnastik Hans-Gerold Schmidt-Simon hansgerold1950@gmail.com

AH-Fussball Armin Becker arjeli@gmx.de

D-Jugend Tino Zimmermann t.zimmermann74@t-online.de

C-Jugend Alexander Meister deep-meister@gmx.de

A-Jugend Daniel Vedder Danved00@gmail.com

Minigarde, Junioregarde Kira Huth, Lilly Becker kirahuth@gmx.de

SG-Ballett Fussballer Justine Maus justinemaus00@web.de

Gemeinde Karin Kristja gemeinde@bornich.de

Heizung Hermann-Josef Schmitt hjschmitt.bornich@gmx.de
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